
MUSÉE, LA CHAUX-DE-FONDS

MUSÉE INTERNATIONAL 
D'HORLOGERIE 
Ce musée unique raconte le temps à travers les 4000 pièces 

exceptionnelles exposées : du cadran solaire à l’horloge atomique, en 

passant par de splendides montres et horloges, bijoux d’orfèvrerie et 

de techniques scientifiques.

HORAIRES D'OUVERTURE

Mardi - Dimanche 10:00 - 17:00

PRIX

Tarifs individuels

Adulte CHF 15.-

AVS, Étudiant CHF 12.50

Enfant (entre 12 et 16 ans) CHF 7.50

Famille CHF 30.-

Enfant (jusqu'à 12 ans) Gratuit

Tarifs individuels "3 jours / 3 musées"

Adulte CHF 17.-

AVS, Étudiant CHF 14.-

Enfant (entre 12 et 16 ans) CHF 7.50

Famille CHF 34.-

Enfant (jusqu'à 12 ans) Gratuit

Tarifs groupe (dès 10 personnes)

Adulte CHF 12.50

Élève (scolarité obligatoire) CHF 7.50

Visite guidée

Jusqu'à 20 personnes CHF 110.-

BON À SAVOIR

Accès en transports publics : bus n° 301, 303, 311 ou 312 (arrêt Théâtre)
Visite guidée sur réservation (français, allemand, anglais, italien, chinois, 
japonais, espagnol et russe)
Une application smartphone est disponible
Visite guidée gratuite (en français) chaque 1er dimanche du mois de 
10h30 à 12h. Entrée du musée gratuite d'octobre à mars.

CONTACT

Musée international d'horlogerie
Rue des Musées 29
2300 La Chaux-de-Fonds

+41 32 967 68 61
mih@ne.ch
mih.ch
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